

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Rekonstrukce ulice Dobrovského, Bruntál**

Objekt: **SO 100** **Objekty pozemních komunikací**

Rozpočet: **104.2** **Parkování na ul. V Táboře (SO102 + část SO103 projektu "Ul. Dobrovského")**

Objednatel: **URBANITY Development Bruntál s.r.o.**

IČO: 09369783

Korunní 810/104

DIČ: CZ09369783

10100

Praha - Vinohrady

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval: **Ing. Hvorecký**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			411 940,53
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			411 940,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	411 940,53 CZK
Základní DPH	21 %	86 507,51 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **498 448,04 CZK**

v _____ dne **11.3.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: Rekonstrukce ulice Dobrovského, Bruntál

Popis objektu: SO 100 - Objekty pozemních komunikací

Popis rozpočtu: 104.2 - Parkování na ul. V Táboře (SO102 + část SO103 projektu "Ul. Dobrovského")

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			108 370,70	26,3
5	Komunikace	HSV			190 361,96	46,2
8	Trubní vedení	HSV			17 954,10	4,4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			43 615,13	10,6
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			7 242,09	1,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			44 396,55	10,8
Cena celkem					411 940,53	100,0

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce ulice Dobrovského, Bruntál	
O:	SO 100	Objekty pozemních komunikací
R:	104.2	Parkování na ul. V Táboře (SO102 + část SO103 projektu "Ul. Dobrovského")

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				108 370,70
1	113151117R00	Fréz. živič. krytu pl. do 500 m ² , pruh do 75 cm, tl. 8 cm <i>okraj vozovky ACO + ACP</i>	m ²	42,00000	276,78	11 624,76
2	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m ³ <i>parkoviště : 100*0,6 odstavná plocha : 10*5*0,45</i>	m ³	82,50000 60,00000 22,50000	134,73	11 115,23
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 <i>obnažení kabelu cetin pro osazení chráničky a uložení souběžné rezervní chráničky 30*0,8*0,5</i>	m ³	12,00000 12,00000	1 520,11	18 241,32
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor. 1-4 do 5000 m <i>Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 82,50000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 12,00000</i>	m ³	94,50000 82,50000 12,00000	191,84	18 128,88
5	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 94,50000*1,8</i>	t	170,10000 170,10000	273,36	46 498,54
6	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním <i>129 50</i>	m ²	179,00000 129,00000 50,00000	15,43	2 761,97
Díl: 5		Komunikace				190 361,96
7	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm <i>129 50</i>	m ²	179,00000 129,00000 50,00000	236,75	42 378,25
8	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm <i>115 50</i>	m ²	165,00000 115,00000 50,00000	171,34	28 271,10
9	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m ²	115,00000	322,18	37 050,70
10	592452570T	Dlažba vegetační/distanční, 240/170 tl. 8 cm přírodní	m ²	115,00000	536,98	61 752,70
11	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	40,00000	278,73	11 149,20
12	639571210R00	Kačírek tl. 100 mm	m ²	13,00000	750,77	9 760,01
Díl: 8		Trubní vedení				17 954,10
13	898011916RA0	Kabelová chránička z PVC DN 160 mm vč. obsypu <i>provedení rezervní kabelové chráničky dle specifikace CETIN</i>	m	30,00000	409,07	12 272,10
14	742813 OA0	PŘELOŽENÍ KABELŮ N.N. DO CHRÁNIČKY vč chráničky dle specifikace CETIN	m	30,00000	189,40	5 682,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				43 615,13
15	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15 <i>2*27</i>	m	54,00000 54,00000	254,81	13 759,74
16	917862111RT7	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	45,00000	598,47	26 931,15
17	915711111R00	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík. barvou <i>V10c : 33</i>	m	33,00000 33,00000	39,74	1 311,42
18	914001111R00	Osazení svislé doprav. značky a sloupku, bet. základ	kus	1,00000	828,85	828,85
19	40445050.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 11 - IP 13, rozměr 500 x 700 mm <i>IP11b : 1</i>	kus	1,00000 1,00000	783,97	783,97

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce ulice Dobrovského, Bruntál	
O:	SO 100	Objekty pozemních komunikací
R:	104.2	Parkování na ul. V Táboře (SO102 + část SO103 projektu "Ul. Dobrovského")

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 242,09
20	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku k recyklaci do 5000 m	t	7,39200	345,12	2 551,13
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 7,39200		7,39200		
21	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	7,39200	634,60	4 690,96
		170 302				
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 7,39200		7,39200		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				44 396,55
22	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	169,05243	262,62	44 396,55
Celkem						411 940,53

Poznámky uchazeče k zadání